
— 20501 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

4487

UCHWA£A Nr IX/52/2007 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 29 listopada 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci podatku od �rodków transportowych

Poz. 4487, 4488

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy
Dominowo uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/44/2007 Rady Gminy Dominowo
z dnia 25 pa�dziernika 2007 r. w sprawie wysoko�ci podatku
od �rodków transportowych §2 otrzymuje nowe brzmienie:

�§2.Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
autobusy przeznaczone do przewozu dzieci i m³odzie¿y do
szkó³.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak

4488

UCHWA£A Nr IX /54 /2007 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 29 listopada 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z dnia 2001 roku Nr
142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 5 ust.1 i art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
Rada Gminy Dominowo uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/45/07 Rady Gminy Dominowo
z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku w sprawie wysoko�ci stawek
podatku od nieruchomo�ci dokonuje siê nastêpuj¹cej zmiany:

W §1 wyrazy �Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek
podatku od nieruchomo�ci� zastêpuje siê wyrazami: �Okre�la
siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci
w z³otych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do poboru podatku w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Prusak


